
あらゆる採用ニーズに応える

リクルートの求人メディア
ご掲載のご案内
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7月 8月 9月

東海版
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Webとフリーペーパーで
トータルアプローチする

No.1
求人メディア

積極的な求職者は
複数活用

1時間以内が
約80％

生活圏内で働きたいユーザーがターゲット。
年代・職種・雇用形態を超えてあらゆる採用ニーズにお応えします。

20代〜50代の割合が
約70％

20歳未満
21.8%

20歳~29歳
23.9%

３0歳~３9歳
18.1%

40歳~49歳
17.1%

50歳~59歳
11.5%

60歳~69歳
7.6%

41.1%
34.3%

31.3%

22.6%
16.5%

ハロー
ワーク

フリー
ペーパー

アプリ

（複数回答上位）求人情報サイト

パソコン携帯・
スマホ

25分以内
25.1%

26～30分
2９.5%

31～６０分
27.7%

こだわらない
１３．7%

６０分以上
4.0%

利用者の年代 利用した情報源 探した仕事の通勤時間

※

＼求人市場の動向にマッチしたタウンワーク／

Webとフリーペーパーで
幅広い層へリーチ！

主要なメディアを
すべてカバー！

地域に根差して
発行エリアごとで仕事を探せる！

タウンワークなら

※検索エンジン出現率、ブランド想起において
※アグリゲーションサイト（複数のサービスから情報を集約し、まとめて提供するWebサイト）を除く

▼
〆切 金

発行 月

スマホでも
探せます！

毎週月曜日発行

特 集 1 職場の雰囲気がわかる！

写真で見せます！特集

東海エリア版
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■ ユーザーリーチ

■ ユーザー属性

タウンワークの強み

検索エンジンでの1位出現率
No.1

インターネットで検索した際、1位に
出現するキーワード数がダントツ。
求職者ごとに異なる多様な検索条
件にヒットします。

Webとフリーペーパー両方があるからこそ、幅広い年代、職業のユーザーにアプローチ可能です。

※大手検索エンジンでの弊社指定約3万ワードの検索結果

A B

10.34％
0.04％

32.50%

他社求人サイトタウンワーク

※年齢／職業（Web） ： 応募者データ（2024年1月〜
3月） 年齢／職業（フリーペーパー） ： 調査会社によ
るアンケート調査（2024年1月〜3月） 
希望雇用形態 ： タウンワーク読者アンケート（2024
年1月〜3月）　プレゼントに興味をもたれた方の応
募など、データの偏りも考えられますので、参考デー
タとしてご覧ください。

ブランド想起
No.1

長年にわたる信頼と実績、継続的な
プロモーション。『タウンワーク』は求
職者に最も知られている求人メディ
アです。

A B

41.70％

8.80％

48.70%

他社求人サイトタウンワーク

10代～20代、学生／アルバイ
ト・パートを中心にご利用いた
だいています。

Web
幅広い年齢、職業の方にご利用
いただいています。フリー

ペーパー

アルバイト、パートをはじめ社
員を希望する方にもご利用い
ただいています。

雇用
形態

20歳～29歳
42%

30歳～
39歳
13%

40歳～
49歳
11%

50歳以上
16% 20歳未満

18%

年齢

職業
短大・
大学・
専門学生
 23%

アルバイト・
パート
 22%

正・契・派社員
14%

主婦・
主夫
6%

休職中・
その他
22%

高校生
13%

短大・大学・
専門学生
 23%正・契・派社員

24%

主婦・
主夫
15%

休職中・
その他
8%

20歳～
29歳
29%

20歳未満
28%

50歳以上
 12%

30歳～
39歳
16%

高校生
16%

アルバイト・
パート
14%

40歳～
49歳
15% 年齢

職業

アルバイト
24.8%

パート
31.4%

正社員
30.4%

契約社員
3.3%

派遣
4.5%

その他
5.6%

希望
雇用形態

出典 ： 弊社調べ　2024年4月8日 出典 ： 弊社調べ
2024年2月／アルバイト・パート領域調査

フリーペーパーのラック台数
全国5.9万ラック

全国5.9万ラックの圧倒的設置数 ！
多様なタッチポイントときめ細かな
複数回配送で、「印刷物で探したい」
求職者に届きます。

出典 ：  弊社調べ（2024年4月時点）

■ プロモーション

交通広告
主要駅に目を引く看板ラックを設置。駅を行き交う求職者にアプ
ローチします。

Web広告
Webサイトやアプリへ広告を配信し、さらなるユーザーを獲得!

※2024年7月時点。時期により配信先およびロゴが変更になる可能性があります。
※YouTubeへの配信も実施予定。

※2024年6月1日時点の情報であり、変更になる可能性があります。　※最新情報は別途リクルートから案内する内容をご確認ください。

タ
ウ
ン
ワ
ー
ク
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基本プラン＋オプションプラン構成

いつ、どんな人が必要かで
有効なプランはちがいます！

選べる

2タイプ ！

Webとフリーペーパーで
トータルにアプローチ

＼基本プラン／

求人総合サイト
『タウンワークネット』

フリーペーパー
『タウンワーク』

社員特化サイト
『タウンワーク社員ネット』

社員※2 募集の場合、『タウンワーク社員ネット』にも追加原稿掲載 ！

※1 PC／スマートフォン／アプリ　※2 雇用形態が「正社員」または「契約社員」の募集

※『タウンワーク社員ネット』と『タウンワークネット』は「求人検索画面」は異なりますが、求人検索後の「求人一覧画面」「求人詳細画面」「応募フォーム」は同一です。

求人総合サイト + フリーペーパー 複数週掲載も可能に ！

タウンワーク 〈 2週／3週／4週 〉タウンワークネット 〈 2週／4週 〉

Web※1

2週／3週／4週
フリーペーパー

2週／3週／4週
Web※1

2週 or 4週
フリーペーパー

1週

PC スマート
フォン

PC スマート
フォン

アプリ
スマホでも
探せます！

毎週月曜日発行

特 集 1 職場の雰囲気がわかる！

写真で見せます！特集

東海エリア版
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表示順位を
アップ！

通常原稿

通常原稿

Indeed PLUS経由原稿

Indeed PLUS経由原稿

サーチローテーション上部枠

サーチローテーション最下枠

社員強化プラン原稿

Indeed PLUS経由原稿

社員強化プラン原稿

ユーザーの検索条件にマッチし
たら、アクセス数の多い「検索一
覧画面」の中でも特に注目され
やすい位置にローテーションで
表示。タウンワーク内で

原稿の露出を高めたい ！

上部枠、
中段枠、最下枠
に表示！※

Indeed PLUS経由原稿

求人原稿

「サーチローテーション２」掲載枠

Indeed PLUS経由原稿

Indeed PLUS経由原稿

「サーチローテーション」掲載枠
「サーチローテーション２」掲載枠

求人原稿

「サーチローテーション」掲載枠
「サーチローテーション２」掲載枠

※『サーチローテー
ション2』の場合

サ
ー
チ
ロ
ー
テ
ー
シ
ョ
ン

社
員
強
化
プ
ラ
ン

ア
イ
プ
ラ
ス

モ
バ
イ
ル
セ
ッ
ト

選
べ
る
2
版・

選
べ
る
3
版

目的に合わせて選べる のオプションプランつ

1

2

3

4

5

社員志向ユーザーへの
リーチを高めたい ！

タウンワーク以外からの
露出を高めたい ！

モバイルセット

選べる2版・選べる3版

●PC
●スマートフォン
●アプリ

2週間掲載

●スマートフォン

毎月2億5千万人以上のユーザー
が利用する求人サイト『Indeed』
と『フロム・エー ナビ』にも掲載
してユーザーリーチを短期間に
強化 ！

『フロム・エー ナビ』にも掲載し、ユーザーにリーチ。
採用ニーズに合わせて使い分けできる ！

2版目以降がお得な料金で掲載できる

※［正社員］［契約社
員］以外の雇用形
態選択時は対象外

「雇用形態」に［正社員］か［契約
社員］が選ばれている時※、通常
原稿より常に上位表示 ！
ご掲載料金は変わらずに、［ア
ルバイト・パート］との同時募集
もOK。

5

フリーペーパーを発行していない
エリアでも求職者にアプローチしたい ！

複数案件を一斉募集 ！
採用難易度の把握で採用活動を効率化

タウンワーク 周辺エリア向けプラン枠得プラン／枠得プランアドバンスその他ご要望に
お応えする商品も
ご用意しています ！

P.14

P.15

P.16

P.17

P.17

P.18 P.19
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求人総合サイト『タウンワークネット』
圧倒的な検索エンジン出現率とブランド想起を誇る求人総合サイト基本商品

サイト構成 ※スマートフォンの場合（イメージ）

検索軸 ユーザー機能
「勤務地」「沿線・駅」「職種」など、多
様な検索軸で原稿に誘導します。

継続的に仕事探しをするユーザー
をスムーズに誘導します。

1 2

■エリア…3個まで　■駅…3個まで
■職種…3個まで
■こだわり（メリットマーク）…16個まで

■前回の検索条件
■キープリスト
■閲覧履歴

〈ネット専用項目〉
◦ネット専用画像掲載
「A3プラン」以上はネット（PC+スマートフォン+アプリ）に写真を
3枚ご掲載いただけます。

◦採用予定人数 ◦従業員構成／職場の雰囲気
◦最低勤務期間・日数・時間 ◦シフト制度詳細
◦交通費詳細
◦モデルケースの従業員像の働き方、シフト、収入例
◦応募～選考の流れ ◦HPのURL

※フリーペーパーから『タウンワークネット』『タウンワーク社員ネット』への転載は任
意です。PC、スマートフォンどちらかのみの転載はできません。

※求人情報は、フリーペーパーデータ欄部分のみ（フリーペーパー原稿内のキャッチ
コメント、表組、ロゴ、MAP、イラストなど除く）が掲載されます。

※「A3プラン」以上（静岡7版は「A2フォト以上」）の原稿は、ご掲載の写真画像も転載
されます。写真画像転載対象プランは、変更になる場合があります。

※巻頭オールフリー、表2・表3・表4は転載対象外です。
※MAP機能のご利用は任意です。
※サーバーメンテナンスなどで、サービスを数時間停止することがあります。
※プロモーションの一環として、他サイトへ情報を転載する場合があります。
※サイトの機能・デザイン・レイアウトは予告なく変更になる場合があります。
※2024年6月1日時点の情報であり、変更になる可能性があります。
※最新情報は別途リクルートから案内する内容をご確認ください。

タ
ウ
ン
ワ
ー
ク
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社員募集の場合、『タウンワーク社員ネット』にも追加原稿掲載 ！

さらに！！［残業なし］［学歴不問］［賞与あり］
［高収入］など社員ユーザー向けのワード
で検索がより簡単に ！

ポイント
1 社員向け人気ワード検索

［物流/配送］［飲食/フード］［医療介護］
［一般事務］など『タウンワーク』の求人数
が多い職種をすぐに検索可 ！

ポイント
2 職種検索バナーを常設

「給与」を重視する社員ユーザー向けに
「月給から探す」機能を追加 ！

ポイント
3 月給検索機能

『タウンワークネット』から『タウンワーク
社員ネット』へのバナー遷移で社員顕在
層だけでなく、今後社員として働きたいと
考えているフリーターや現職アルバイト、
パートなどのユーザーにもリーチ！

求人総合サイト
『タウンワークネット』との連携強化！

タウンワークネット上に上記バナーが設置されて
います。

タウンワーク社員ネット

社員求人を探しているユーザー向けのサイト仕様 ！
雇用形態「社員（正社員または契約社員）」を含む案件のみをサイト掲載。

※スマートフォンの場合（イメージ）

※サイトの機能・デザイン・レイアウトは予告なく変更になる場合があります。

A3プラン以上の原稿を
集めたページへ遷移するバナー

詳細
画面に！

原稿一覧
画面に！

マーク
マーク

A3プラン以上は原稿閲覧率UP ! 新機能を順次更新しています。

※上記画像はイメージです。
※上記機能は必ず効果が上がることをお約束するものではありません。
※上記機能の対象は、Webブラウザ（PC、スマートフォン、タブレット）です。
※エリア、職種、時期、機能によって、商品プラン別の効果が変動する場合があります。
※サイトの機能・デザイン・レイアウトは予告なく変更になる場合があります。

「A3プラン」以上の原稿を集めたページへ遷移します。 「A3プラン」以上の原稿に限ります。

専用バナー設置 ！ 積極採用中マーク設置 ！例A 例B
タ
ウ
ン
ワ
ー
ク
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フリーペーパー『タウンワーク』
「生活圏内で働きたい地元密着読者」がターゲットの求人フリーペーパー基本商品

フリーペーパー構成

プランが
上がるほど

スペースUP !

A5プラン以上は2種類のタイプがあります。 フリータイプは文字、ロゴ、背景色などすべてをカラーで表現できます。
（2Pフリーを除く）

スマホでも
探せます！

毎週月曜日発行

特 集 1 職場の雰囲気がわかる！

写真で見せます！特集

東海エリア版

●東海6版／静岡7版
●お得なセットプランをご用意

●号変わりの特集

●常設インデックス

志向・条件で探す特集特集1 職種・業種で探す特集特集2

※号によっては特集に繰り上がる場合もあります。

※号によってはピックアップ特集があります。

東海／静岡

地域別ページ
短期、高収入、日払い、週払い
医療・看護・介護・福祉・保育
工場・現場・ドライバー・警備・軽作業
社員・社員登用あり・派遣
主婦・主夫歓迎のシゴト

A5/A5フリー
（78×185mm）

A2／A2フォト
（78×45mm）

A3
（78×92mm）

1P/1Pフリー（236×186mm） 2Pフリー（236×388mm）

A4
（118×92mm）

A6/A6フリー （118×185mm）

A1
（38.5×45mm）

※各インデックスの個別の参画規定により、掲載プランが制限される企画もあります。
※2P〜16P巻頭オールフリー、表2・表3・表4にはSP広告または求人広告をご掲載いただけます。

※上記画像はイメージです。
※上記以外に4ページ、8ページ、16ページ、表2・表3・表4のプランもあります。

※静岡7版には、A1、8ページ、16ページはありません。

タ
ウ
ン
ワ
ー
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発行スケジュールと特集ラインナップ

※東海6版はA1、静岡7版はA2フォトからの掲載です。ただし、『写真で見せます！特集』は、A3プラン（静岡7版はA2フォトプラン）からの掲載です。
※ 　　　は「常設インデックス繰り上げ」です。繰上げ

求人総合サイト『タウンワークネット』／フリーペーパー『タウンワーク』
広告プランと掲載料金（税別）基本商品

発行日 締切日 特集1 特集2 ピックアップ特集

7/8(月) 7/5(金) 駅・バスチカ、駅ナカ、送迎有、車・バイク通勤OK！
通勤ラクラクな仕事

おいしさを提供
フードの仕事

7/15(月) 7/12(金) 時間・曜日・シフトが選べる仕事 人を支える
医療・看護・介護・福祉・保育の仕事

新たな出会いに期待！
お久しぶり＆はじめましてのお店・企業特集

7/22(月) 7/19(金) 職場の雰囲気がわかる！
写真で見せます！特集

体を動かす
工場・現場・ドライバー・警備・軽作業の仕事

7/29(月) 7/26(金) やっぱり安定も大切！
長く続けられる仕事

積極採用中！
販売･サービス･ファッション･理容･美容の仕事

8/5(月)
〈合併号〉 8/2(金) 未経験からチャレンジできる仕事 おいしさを提供

フードの仕事

8/19(月) 8/9(金) 交通費全額支給、まかないありetc.
メリットばっちりの仕事

人を支える
医療・看護・介護・福祉・保育の仕事

新たな出会いに期待！
お久しぶり＆はじめましてのお店・企業特集

8/26(月) 8/23(金) 時間・曜日・シフトが選べる仕事 体を動かす
工場・現場・ドライバー・警備・軽作業の仕事

9/2(月) 8/30(金) 未経験からチャレンジできる仕事 積極採用中！
販売･サービス･ファッション･理容･美容の仕事

9/9(月) 9/6(金) 駅・バスチカ、駅ナカ、送迎有、車・バイク通勤OK！
通勤ラクラクな仕事

おいしさを提供
フードの仕事

9/16(月) 9/13(金) 短期、高収入、日払い、週払いの仕事 人を支える
医療・看護・介護・福祉・保育の仕事

新たな出会いに期待！
お久しぶり＆はじめましてのお店・企業特集

9/23(月) 9/20(金) やっぱり安定も大切！
長く続けられる仕事

体を動かす
工場・現場・ドライバー・警備・軽作業の仕事

9/30(月) 9/27(金) 未経験からチャレンジできる仕事 積極採用中！
販売･サービス･ファッション･理容･美容の仕事

広告プラン 東海エリア 静岡エリア
A1 ¥18,000 ─　　
A2 ¥36,000 ─　　

A2フォト ─　　 ¥10,000
A3 ¥68,000 ¥20,000
A4 ¥98,000 ¥26,000
A5 ¥138,000 ¥48,000

A5フリー ¥158,000 ¥60,000
A6 ¥188,000 ¥72,000

A6フリー ¥218,000 ¥90,000
1P ¥275,000 ¥144,000

1Pフリー ¥315,000 ¥180,000
2Pフリー ¥375,000 ¥252,000

2P巻頭オールフリー ¥495,000 ¥324,000
4P巻頭オールフリー ¥880,000 ¥520,000
8P巻頭オールフリー ¥1,650,000 ─　　
16P巻頭オールフリー ¥3,080,000 ─　　

表2・表3 ¥400,000 ¥300,000
表4 ¥400,000 ¥350,000

タ
ウ
ン
ワ
ー
ク

繰上げ

A3またはA2フォト以上 
写真付き

繰上げ

繰上げ

繰上げ

繰上げ 繰上げ

繰上げ
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フリーペーパーと連動するから
幅広い世代にアプローチが可能

フリーペーパーもついて
お得な価格で掲載が可能 ！

基本商品

タウンワークネット 2週／4週 タウンワーク 2週／3週／4週

Webをメインに
求職者にアプローチしたい方へおすすめ ！

Web 2 週

Web 4 週

1 週間 2週間 3週間 4週間

or

フリーペーパー 1 週
フリーペーパー

Web※1

1 週間 2週間 3週間 4週間

Web 1 週 Web 2 週 Web 3 週 Web 4 週

フリーペーパー 1 週 フリーペーパー 2 週 フリーペーパー 3 週 フリーペーパー 4 週
フリーペーパー

Web※1

タウンワーク1週 タウンワーク2週 タウンワーク3週 タウンワーク4週

フリーペーパー・Webの両方から
求職者にアプローチしたい方へおすすめ ！

タウンワーク 
〈 2週／3週／4週 〉

20歳～29歳
42%

30歳～39歳
13%

40歳～49歳
11%

50歳以上
16%

20歳未満
18%

年齢
（Web）

20歳～29歳
29%

20歳未満
28%

50歳以上
 12%

30歳～39歳
16%

40歳～49歳
15% 年齢

（フリー
ペーパー）

職業
（Web）

短大・大学・
専門学生
 23%

アルバイト・
パート
 22%

正・契・派社員
14%

主婦・
主夫
6%

休職中・
その他
22%

高校生
13%

短大・大学・
専門学生
 23%

正・契・派社員
24%

主婦・主夫
15%

休職中・
その他
8% 高校生

16%

アルバイト・
パート
14%

職業
（フリー
ペーパー）

■ Webのユーザー属性

■ フリーペーパーのユーザー属性

ポイント

1

ポイント

1

ポイント

2

ポイント

2

Webからの応募の約6割が10代－20代、
および学生／アルバイト・パート※2

フリーペーパーは幅広い年齢・職業の方に
ご利用いただいています※3

※1 PC／スマートフォン／アプリ　 ※2 年齢／職業（Web） ： タウンワーク応募者データ（2024年1月〜3月）
※3 年齢／職業（フリーペーパー） ： 調査会社によるフリーペーパー（タウンワーク）の利用者に対するアンケート調査（2024年1月〜3月） 

10代―20代の若年層を中心にアプローチが可能 Webをメインにお得な価格で掲載が可能に ！

タウンワークネット 
〈 2週／4週 〉

お得な価格で複数週掲載。目的に合わせて5つの組合せから選べる ！

選
べ
る
2
タ
イ
プ
の
商
品

※東海エリア A2の場合（税別）

※東海エリア A2の場合（税別）

1週掲載
￥36,000

1週掲載
￥36,000

タウンワーク
ネット4週

タウンワーク
4週

× 4回

× 4回

＝

＝

￥144,000

￥144,000

￥54,000

￥90,000

従来

従来

新商品

新商品

【フリーペーパー4週 ＋ Web4週】

【フリーペーパー4週 ＋ Web4週】

【フリーペーパー1週 ＋ Web4週】

【フリーペーパー4週 ＋ Web4週】

タ
ウ
ン
ワ
ー
ク
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広告プランと掲載料金（税別）

広告プラン

東海エリア

通常料金 タウンワークネット タウンワーク

1週 2週 4週 2週 3週 4週

A1 ¥18,000 ー 　　 ー　　 ー　　 ー　　 ー　　

A2 ¥36,000 ¥43,000 ¥54,000 ¥54,000 ¥72,000 ¥90,000

A3 ¥68,000 ¥82,000 ¥102,000 ¥102,000 ¥136,000 ¥170,000

A4 ¥98,000 ¥118,000 ¥147,000 ¥147,000 ¥196,000 ¥245,000

A5 ¥138,000 ¥166,000 ¥207,000 ¥207,000 ¥276,000 ¥345,000

A5フリー ¥158,000 ¥190,000 ¥237,000 ¥237,000 ¥316,000 ¥395,000

A6 ¥188,000 ¥226,000 ¥282,000 ¥282,000 ¥376,000 ¥470,000

A6フリー ¥218,000 ¥262,000 ¥327,000 ¥327,000 ¥436,000 ¥545,000

1P ¥275,000 ¥330,000 ¥412,500 ¥412,500 ¥550,000 ¥687,500

1Pフリー ¥315,000 ¥378,000 ¥472,500 ¥472,500 ¥630,000 ¥787,500

2Pフリー ¥375,000 ¥450,000 ¥562,500 ¥562,500 ¥750,000 ¥937,500

広告プラン

静岡エリア

通常料金 タウンワークネット タウンワーク

1週 2週 4週 2週 3週 4週

A1 ー 　　 ー 　　 ー　 ー　 ー　 ー　

A2フォト ¥10,000 ¥14,000 ¥20,000 ¥15,000 ¥20,000 ¥25,000

A3 ¥20,000 ¥27,000 ¥40,000 ¥30,000 ¥40,000 ¥50,000

A4 ¥26,000 ¥35,000 ¥52,000 ¥39,000 ¥52,000 ¥65,000

A5 ¥48,000 ¥65,000 ¥96,000 ¥72,000 ¥96,000 ¥120,000

A5フリー ¥60,000 ¥81,000 ¥120,000 ¥90,000 ¥120,000 ¥150,000

A6 ¥72,000 ¥97,000 ¥144,000 ¥108,000 ¥144,000 ¥180,000

A6フリー ¥90,000 ¥122,000 ¥180,000 ¥135,000 ¥180,000 ¥225,000

1P ¥144,000 ¥194,000 ¥288,000 ¥216,000 ¥288,000 ¥360,000

1Pフリー ¥180,000 ¥243,000 ¥360,000 ¥270,000 ¥360,000 ¥450,000

2Pフリー ¥252,000 ¥340,000 ¥504,000 ¥378,000 ¥504,000 ¥630,000

タ
ウ
ン
ワ
ー
ク
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基本商品 サーチ
ローテーション1

オプション

こんな方に
オススメ ！

タウンワーク内で
原稿の露出を高めたい！

アクセス数の多い「検索一覧画面」でユーザー検索に
合わせて、サーチローテーション枠に原稿表示 ！※

※参画原稿がローテーションで表示されます。

タウンワーク本体掲載料金（P.11参照）

¥10,000〜上部枠・
最下枠

上部枠・
中段枠・最下枠 ¥20,000〜

■ 掲載料金（税別）

※フリーペーパーからの『タウンワークネット』
転載原稿を掲載停止した場合、サーチロー
テーション枠からも削除されます。サーチ
ローテーション枠に表示される原稿は検索一
覧画面を表示するたびに変更されます。

検索エンジン
〇〇市  カフェ  バイト

検索一覧画面

目にとまる！最下枠

検索一覧画面移動時に

ページ移動時に

注目を浴びる！上部枠

目にとまる！中段枠
原稿選定時に

中段枠は「サーチローテーション２」
のみです。

タウンワーク内検索

〇〇市  カフェ  

1 2 3 4 5 … 999 次のページへ ＞

Indeed PLUS経由原稿

Indeed PLUS経由原稿

求人原稿

Indeed PLUS経由原稿

求人原稿

「サーチローテーション２」掲載枠

「サーチローテーション」掲載枠
「サーチローテーション２」掲載枠

「サーチローテーション」掲載枠
「サーチローテーション２」掲載枠

1 2 3 4 5 … 999 次のページへ ＞

Indeed PLUS経由原稿

Indeed PLUS経由原稿

求人原稿

Indeed PLUS経由原稿

求人原稿

「サーチローテーション２」掲載枠

「サーチローテーション」掲載枠
「サーチローテーション２」掲載枠

「サーチローテーション」掲載枠
「サーチローテーション２」掲載枠

「
〇
〇
市
」「
カ
フ
ェ
」に

条
件
設
定
し
て
い
る
原
稿

条件
合致

検索エンジン
〇〇市  カフェ  バイト

タウンワーク内検索

〇〇市  カフェ  

※その他、エリア・駅・職種
検索などがあります

『タウンワークネット』上で、アクセス
数の多い「検索一覧画面」の上部枠
と最下枠、さらにサーチローテーショ
ン2なら中段枠にもラベル付きで
ローテーション表示します！※

本オプションご参画原稿については
サーチローテーション枠以外の通常
原稿枠にも、原稿が掲載されます。

貴社原稿に設定している条件と同じ
条件で探しているユーザーに、サー
チローテーション枠で効果的にア
ピールできます ！
サーチローテーション枠には、ご参
画いただいた原稿の中から、ユー
ザー検索に合致したものがローテー
ションで表示されます。

ポイント
1

ポイント
2

アクセス数の多い「検索一覧画面」の最大３か所に
サーチローテーション枠を設置 ！

ユーザーの検索条件に合致した原稿を
サーチローテーション枠に特別表示 ！

タウンワークおよび㈱リクルートの他の求職活動支援サービスが提供する原稿のほか、リクルートのグループ会社であるIndeedが提供する「Indeed PLUS」
の有料掲載経由で配信される原稿（以下、Indeed PLUS経由原稿）が最上位およびサーチローテーション上部枠・求人原稿・サーチローテーション中段枠・
サーチローテーション最下枠の間に表示されます。
※タウンワークおよび㈱リクルートの他の求職活動支援サービスが提供する原稿とIndeed PLUS経由原稿は、必ず交互に表示されるわけではありません。
※上記仕様については2024年6月1日時点の情報であり、変更になる可能性があります。最新の状況については、担当営業までご確認ください。
※ポイント2に記載の検索一覧画面においても同様です。

タ
ウ
ン
ワ
ー
ク
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2
オプション

基本商品 社員強化
プラン

社員採用に向けたリクルートの求人・転職メディアはこちらにもあります

■ 掲載料金（税別）

※『共通割引券』または『東名阪共通つど割プラン』をご利用いただけます。ただし『共通割引券』と『東名阪共通つど割プラン』の併用はできません。

タウンワークおよび㈱リクルートの他の求職活動支援サービスが提供する原稿のほか、リクルートのグループ会社であるIndeedが提供する「Indeed PLUS」
の有料掲載経由で配信される原稿（以下、Indeed PLUS経由原稿）が最上位およびサーチローテーション上部枠・社員強化プラン原稿・通常原稿・サーチロー
テーション最下枠の間に表示されます。
※タウンワークおよび㈱リクルートの他の求職活動支援サービスが提供する原稿とIndeed PLUS経由原稿は、必ず交互に表示されるわけではありません。
※上記仕様については2024年6月1日時点の情報であり、変更になる可能性があります。最新の状況については、担当営業までご確認ください。

雇用形態［正社員］または［契約社員］を選択した際の、タウンワークネット原稿一覧画面の表示順位について、社員強化プランご参画原稿は、Indeed PLUS経
由原稿（最上位／1枠）、サーチローテーション原稿（上部枠／1枠／ローテーション表示）の下に掲載されます。

通常原稿

通常原稿

Indeed PLUS経由原稿

Indeed PLUS経由原稿

サーチローテーション上部枠

サーチローテーション最下枠

社員強化プラン原稿

Indeed PLUS経由原稿

社員強化プラン原稿

通常原稿より
常に上位表示

求職者が［正社員］または
［契約社員］を選択時

こんな方に
オススメ ！

社員志向ユーザーへの
リーチを高めたい ！

ポイント
1

ご掲載料金は変わらずに、［社員］［アルバイト・
パート］の同時募集もOK ！

社員原稿の発見性強化 ！
求職者が『タウンワークネット』で雇用形態［正社員］または

［契約社員］を選択時※通常原稿より常に上位表示されます。
※［正社員］［契約社員］以外の雇用形態選択時は対象外

『サーチローテーション』についてはP.14をご参照ください。

▶ 詳細は P.30〜 ▶ 詳細は P.36〜

広告プラン
東海エリア

通常料金 タウンワークネット タウンワーク
1週 2週 4週 2週 3週 4週

A1 ¥28,000 ー 　　 ー 　　 ー 　　 ー 　　 ー 　　
A2 ¥46,000 ¥55,000 ¥69,000 ¥69,000 ¥92,000 ¥115,000
A3 ¥78,000 ¥94,000 ¥117,000 ¥117,000 ¥156,000 ¥195,000
A4 ¥108,000 ¥130,000 ¥162,000 ¥162,000 ¥216,000 ¥270,000
A5 ¥158,000 ¥190,000 ¥237,000 ¥237,000 ¥316,000 ¥395,000

A5フリー ¥178,000 ¥214,000 ¥267,000 ¥267,000 ¥356,000 ¥445,000
A6 ¥218,000 ¥262,000 ¥327,000 ¥327,000 ¥436,000 ¥545,000

A6フリー ¥248,000 ¥298,000 ¥372,000 ¥372,000 ¥496,000 ¥620,000
1P ¥315,000 ¥378,000 ¥473,000 ¥472,500 ¥630,000 ¥787,500

1Pフリー ¥355,000 ¥426,000 ¥533,000 ¥532,500 ¥710,000 ¥887,500
2Pフリー ¥415,000 ¥498,000 ¥623,000 ¥622,500 ¥830,000 ¥1,037,500

広告プラン
静岡エリア

通常料金 タウンワークネット タウンワーク
1週 2週 4週 2週 3週 4週

A1 ー 　　 ー 　　 ー 　　 ー 　　 ー 　　 ー 　　
A2フォト ¥20,000 ¥28,000 ¥40,000 ¥30,000 ¥40,000 ¥50,000

A3 ¥30,000 ¥41,000 ¥60,000 ¥45,000 ¥60,000 ¥75,000
A4 ¥36,000 ¥48,000 ¥72,000 ¥54,000 ¥72,000 ¥90,000
A5 ¥68,000 ¥92,000 ¥136,000 ¥102,000 ¥136,000 ¥170,000

A5フリー ¥80,000 ¥108,000 ¥160,000 ¥120,000 ¥160,000 ¥200,000
A6 ¥92,000 ¥124,000 ¥184,000 ¥138,000 ¥184,000 ¥230,000

A6フリー ¥110,000 ¥149,000 ¥220,000 ¥165,000 ¥220,000 ¥275,000
1P ¥164,000 ¥221,000 ¥328,000 ¥246,000 ¥328,000 ¥410,000

1Pフリー ¥200,000 ¥270,000 ¥400,000 ¥300,000 ¥400,000 ¥500,000
2Pフリー ¥272,000 ¥367,000 ¥544,000 ¥408,000 ¥544,000 ¥680,000

▶ 詳細は P.42〜

タ
ウ
ン
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基本商品
アイプラス

Indeed
モバイルセット[ ]3

オプション

こんな方に
オススメ ！

タウンワーク以外からの
露出を高めたい！

ポイント
1 タウンワークを含む3つのメディアに掲載 ！

ポイント
2 短期間にさまざまなデバイスで集客アプローチ ！

タウンワークアイプラス プラン構成図

■ 掲載料金（税別）

「ユーザーリーチ数」はもちろん、
あらゆる部門で業界No.1※の実績を誇る
フルデバイスの求人メディア！  ※弊社調べ

「ユーザーリーチ数」はもちろん、
あらゆる部門で業界No.1※の実績を誇る
フルデバイスの求人メディア！  ※弊社調べ

『フロム・エー ナビ』＆『タウンワークネット』の
スマートフォン版に２週間掲載されます。
両サイトのユーザーにＷリーチ！

『フロム・エー ナビ』＆『タウンワークネット』の
スマートフォン版に２週間掲載されます。
両サイトのユーザーにＷリーチ！

グローバル展開している求人サイト。
この「スポンサー求人」に2週間掲載！
接点のなかった新たなユーザーにリーチ！

スマートフォン

フリーペーパー
スマートフォン

PC
アプリ

スマートフォン

アプリ
PC

Indeedは毎月2億5千万人以上のユーザーが利用する求人サイトで、リクルートグループの企業です。

『Indeed』経由で検索される
原稿の求人情報量を大幅UP!

モバイルセット内の
求人表示順を上位に設定！

『Indeed』への求人露出をUP!
の内容に加え、

2週間 ¥ 8,000

¥12,000

¥16,000

2週間

※巻頭オールフリー原稿にはご利用いただけません。
※『共通割引券』または『東名阪共通つど割プラン』をご利用いただけます。ただし『共通割引券』と『東名阪共通つど割プラン』の併用はできません。
※Indeedの掲載に関してはIndeedの掲載規約に準じます。
※Indeedの「こだわり条件」において、すべての条件に紐づくとは限らず、一部紐づかない場合もあります。
※Indeedでの表記は、『タウンワーク』や『フロム・エー ナビ』の掲載時と項目・内容が一部異なる・削除される場合があります。
※Indeedの「スポンサー求人」はオークション制のため、2週間常に掲載されるわけではなく、表示されない場合もあります。なお、ご購入いただく商品に関わらず、タウンワークアイ

プラスにおけるIndeedの「スポンサー求人」の掲載期間は、タウンワークおよびモバイルセットの原稿掲載期間と同一ではない場合があります。
※スポンサー求人：ユーザーの検索条件に近い場合、表示される「有料オプション」です。検索画面に表示されやすく、かつ求職者の目に留まりやすくなります。
※弊社は、Indeedの仕様変更、停止、掲載基準の変更などの弊社以外の第三者に起因するタウンワークi+（i+2、i+3含む）の変更（提供不備及び提供中止を含む）に関し、返金対

応含め一切責任を負いません。尚、システム変更は事前の告知なく行われる場合があります。
※弊社への申込以前に、お客様がIndeedへの非掲載申請（Indeedの運営するサイトに、求人広告が掲載されないようにするリクエストをいいます）を行っていた場合、求人情報

はIndeedへ掲載されません。この場合、弊社はお客様の確認を得て、タウンワークi+（i+2、i+3含む）の提供に必要な範囲で非掲載申請を取り下げる手続きを実施することがあ
ります。尚、該当求人情報以外の求人情報もIndeedへ掲載される場合を含め、弊社による非掲載申請を取り下げる手続きによりお客様に損害が生じたとしても、弊社は一切責
任を負いません。

※弊社は求人ページの情報をIndeedの有料オプションを利用して掲載するための入札金額の設定および登録を行います。この入札金額の設定に関し、弊社は、クライアントの指
定する単価の水準にできる限り合致するよう合理的な範囲での努力を行います。また、入札金額の設定の際は、当該水準に合うような入札金額を逆算し、設定します。

応募アクションを
強力PUSH

ユーザーからの
発見率UP

リーチするユーザーを
拡大

タウンワーク本体掲載料金（P.11参照）

タ
ウ
ン
ワ
ー
ク



17

※『タウンワーク』のどのプランでもご利用いただけます。タウンワークとモバイル
セットの受注先・掲載先は同一です。募集エリアは同一エリア内で3つまで勤務地
の設定が可能です。

こんな方に
オススメ ！

低予算で長期間募集を
かけたい！

基本商品 モバイルセット4オプション

採用ニーズに合わせて、使い分けいただけます。

複数店舗での
募集に！

パターン❶ オープニング
募集のA店

既存店だが、いい人がいれば
採用したいB店

タウン
ワーク
A5

CAFE A CAFE B モバイル
セット

採用が難しい募集の
効果補填に！

パターン❷ 地元エリア エリアを広げて幅広く人材を募集

タウン
ワーク
A3

モバイル
セット

※求人広告の著作権は弊社に帰属しますので他社への使用許諾はご遠慮ください。
※『タウンワーク スマートフォン版』または『フロム・エ一 ナビ スマートフォン版』にご掲載の求人原稿は、Ｗebサービスを利用した他社または個人が運営する他サイトにも掲載さ

れる場合があります。

¥4,000

■ 掲載料金（税別）

タウン
ワーク

モバイル
セット ２週間掲載

２週間掲載

2メディアあわせて、
一律4,000円の掲載料金となります。
2メディアあわせて、
一律4,000円の掲載料金となります。

１週間掲載
ご掲載いただくプランに応じた
掲載料金がかかります。
ご掲載いただくプランに応じた
掲載料金がかかります。

タウンワーク本体掲載料金（P.11参照）

選べる2版 
選べる3版基本商品選べる2版・選べる3版5オプション

お得に掲載したい！こんな方にオススメ ！

■ 掲載料金（税別）

選べる2版・選べる3版 2版目以降にお得な料金で
掲載できるプランです。

※同一発行の複数版に、同一プランの同一原稿を掲載するもので、同一版にはご利用いただけません。
※ご掲載インデックスは自由にお選びいただけます。各インデックスには個別の参画規定があります。
※上記料金表に掲載されている広告プランのみが対象です。 

広告プラン 東海エリア 静岡エリア
選べる2版合計料金 選べる2版合計料金 選べる3版合計料金

A1 ¥27,000 ─　　 ─　　

A2 ¥54,000 ─　　 ─　　

A2フォト ─　　 ¥17,000 ¥24,000

A3 ¥102,000 ¥34,000 ¥48,000

A4 ¥147,000 ¥44,200 ¥62,400

A5 ¥207,000 ¥81,600 ¥115,200

A5フリー ¥237,000 ¥102,000 ¥144,000

A6 ¥282,000 ¥122,400 ¥172,800

A6フリー ¥327,000 ¥153,000 ¥216,000

1P ¥412,500 ¥244,800 ¥345,600

1Pフリー ¥472,500 ¥306,000 ¥432,000

2Pフリー ¥562,500 ¥428,400 ¥604,800

タ
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最
大
82
％
オ
フ
！

￥45,000
￥88,000
￥129,000
￥168,000
￥190,000
￥300,000
￥660,000
￥750,000
￥1,000,000

（￥4,500）
（￥4,400）
（￥4,300）
（￥4,200）
（￥3,800）
（￥3,000）
（￥2,200）
（￥1,500）
（￥1,000）

￥129,000
￥252,000
￥369,000
￥480,000
￥540,000
￥870,000
￥1,890,000
￥2,100,000
￥2,850,000

（￥4,300）
（￥4,200）
（￥4,100）
（￥4,000）
（￥3,600）
（￥2,900）
（￥2,100）
（￥1,400）
（￥950）

￥246,000
￥480,000
￥702,000
￥888,000
￥1,020,000
￥1,620,000
￥3,600,000
￥3,900,000
￥5,400,000

（￥4,100）
（￥4,000）
（￥3,900）
（￥3,700）
（￥3,400）
（￥2,700）
（￥2,000）
（￥1,300）
（￥900）

￥432,000
￥840,000
￥1,224,000
￥1,584,000
￥1,800,000
￥2,880,000
￥6,480,000
￥7,200,000
￥9,600,000

（￥3,600）
（￥3,500）
（￥3,400）
（￥3,300）
（￥3,000）
（￥2,400）
（￥1,800）
（￥1,200）
（￥800）

買えば買うほどコストダウン！タウンワークの『枠得プラン』は、

1か月 3か月 6か月 12か月枠数
10
20
30
40
50
100
300
500
1000

￥34,000
￥62,000
￥84,000
￥100,000
￥110,000
￥200,000
￥510,000
￥700,000
￥1,000,000

（￥3,400）
（￥3,100）
（￥2,800）
（￥2,500）
（￥2,200）
（￥2,000）
（￥1,700）
（￥1,400）
（￥1,000）

￥96,000
￥174,000
￥243,000
￥288,000
￥315,000
￥570,000
￥1,440,000
￥1,950,000
￥2,850,000

（￥3,200）
（￥2,900）
（￥2,700）
（￥2,400）
（￥2,100）
（￥1,900）
（￥1,600）
（￥1,300）
（￥950）

￥186,000
￥336,000
￥450,000
￥552,000
￥600,000
￥1,080,000
￥2,700,000
￥3,600,000
￥5,400,000

（￥3,100）
（￥2,800）
（￥2,500）
（￥2,300）
（￥2,000）
（￥1,800）
（￥1,500）
（￥1,200）
（￥900）

￥324,000
￥600,000
￥792,000
￥960,000
￥1,080,000
￥1,920,000
￥5,040,000
￥6,600,000
￥9,600,000

（￥2,700）
（￥2,500）
（￥2,200）
（￥2,000）
（￥1,800）
（￥1,600）
（￥1,400）
（￥1,100）
（￥800）

1か月 3か月 6か月 12か月枠数
10
20
30
40
50
100
300
500
1000

￥90,000
￥176,000
￥258,000
￥336,000
￥380,000
￥600,000
￥1,320,000
￥1,500,000
￥2,000,000

（￥9,000）
（￥8,800）
（￥8,600）
（￥8,400）
（￥7,600）
（￥6,000）
（￥4,400）
（￥3,000）
（￥2,000）

￥258,000
￥504,000
￥738,000
￥960,000
￥1,080,000
￥1,740,000
￥3,780,000
￥4,200,000
￥5,700,000

（￥8,600）
（￥8,400）
（￥8,200）
（￥8,000）
（￥7,200）
（￥5,800）
（￥4,200）
（￥2,800）
（￥1,900）

￥492,000
￥960,000
￥1,404,000
￥1,776,000
￥2,040,000
￥3,240,000
￥7,200,000
￥7,800,000
￥10,800,000

（￥8,200）
（￥8,000）
（￥7,800）
（￥7,400）
（￥6,800）
（￥5,400）
（￥4,000）
（￥2,600）
（￥1,800）

￥864,000
￥1,680,000
￥2,448,000
￥3,168,000
￥3,600,000
￥5,760,000
￥12,960,000
￥14,400,000
￥19,200,000

（￥7,200）
（￥7,000）
（￥6,800）
（￥6,600）
（￥6,000）
（￥4,800）
（￥3,600）
（￥2,400）
（￥1,600）

1か月 3か月 6か月 12か月枠数
10
20
30
40
50
100
300
500
1000

￥68,000
￥124,000
￥168,000
￥200,000
￥220,000
￥400,000
￥1,020,000
￥1,400,000
￥2,000,000

（￥6,800）
（￥6,200）
（￥5,600）
（￥5,000）
（￥4,400）
（￥4,000）
（￥3,400）
（￥2,800）
（￥2,000）

￥192,000
￥348,000
￥486,000
￥576,000
￥630,000
￥1,140,000
￥2,880,000
￥3,900,000
￥5,700,000

（￥6,400）
（￥5,800）
（￥5,400）
（￥4,800）
（￥4,200）
（￥3,800）
（￥3,200）
（￥2,600）
（￥1,900）

￥372,000
￥672,000
￥900,000
￥1,104,000
￥1,200,000
￥2,160,000
￥5,400,000
￥7,200,000
￥10,800,000

（￥6,200）
（￥5,600）
（￥5,000）
（￥4,600）
（￥4,000）
（￥3,600）
（￥3,000）
（￥2,400）
（￥1,800）

￥648,000
￥1,200,000
￥1,584,000
￥1,920,000
￥2,160,000
￥3,840,000
￥10,080,000
￥13,200,000
￥19,200,000

（￥5,400）
（￥5,000）
（￥4,400）
（￥4,000）
（￥3,600）
（￥3,200）
（￥2,800）
（￥2,200）
（￥1,600）

1か月 3か月 6か月 12か月枠数
10
20
30
40
50
100
300
500
1000

『
枠
得
プ
ラ
ン
ア
ド
バ
ン
ス
』

基
本
価
格（
税
別
）

人
材
派
遣
業
界
特
別
価
格（
税
別
）※1

『
枠
得
プ
ラ
ン
ア
ド
バ
ン
ス
』

『
枠
得
プ
ラ
ン
』

基
本
価
格（
税
別
）

人
材
派
遣
業
界
特
別
価
格（
税
別
）※1

『
枠
得
プ
ラ
ン
』

※『枠得プラン』では、「社名、勤務地、給与、職種、勤務時間（シフト）、雇用形態、職種/駅/勤務地検索軸」が同
一の原稿を複数同時に掲載できません。上記原稿に関しては掲載停止処理を弊社側で実施いたします。

※土日祝日、または弊社の長期休暇期間中の掲載開始は対応しかねます。

複数案件に対して一斉募集できる商品プランです。
採用難易度を把握し、お客様の採用活動を効率化します。複数案件を一斉募集したい！こんな方にオススメ ！

枠得プラン
枠得プラン アドバンス

※1 対象のお客様 ： 労働者派遣事業主として厚生労働大臣の許可を受けた企業。紹介予定派遣の募集をする場合は有料職業紹介事業の許可も併せて受けている企業。
※（  ）内は1枠あたりの価格です。
※『共通割引券』または『東名阪共通つど割プラン』をご利用いただけます。ただし『共通割引券』と『東名阪共通つど割プラン』の併用はできません。
※お客様のご事情による契約期間中のサービス停止はできません。

枠得プランADは
枠得プランの

上位に求人原稿を
表示 ！

タウンワークネット原稿
表示順位

求人原稿
求人原稿

求人原稿
求人原稿

枠得プランAD原稿

枠得プラン原稿

応
募
人
数

採用人数

案件E案件D案件C案件B案件A

採用予定人数

タ
ウ
ン
ワ
ー
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タウンワーク
周辺エリア向けプラン周辺エリア向けプラン

■ 掲載料金（税別）

フリーペーパーを
発行していないエリア＊でも
求職者にアプローチしたい ！

こんな方に
オススメ ！

フリーペーパー『タウンワーク』を発行していないエリア
でも『タウンワークネット』へ掲載できるプランが新登場 ！
フリーペーパーの発行がないエリアでは、上位に表示さ
れます ！

ポイント
1 フリーペーパーなしでネット掲載のみ。

ポイント
2 1回のお申し込みで4週間掲載 ！

ポイント
3

A2プランと同等の原稿で、
写真を1枚掲載可能 ！

※求職者の検索条件によってはフリーペーパー発行エリアの原稿も検索結果一覧に
表示されるため、上記を保証するものではありません。

周辺エリアにおけるタウンワークネット原稿表示順位

Indeed PLUS経由原稿

Indeed PLUS経由原稿

枠型商品原稿

Indeed PLUS経由原稿

Indeed PLUS経由原稿

枠型商品原稿

周辺エリア向け
プラン原稿

周辺エリア向け
プラン原稿

周辺エリアでは
上位に表示

フリーペーパー
発行のない

周辺エリア向け
新プラン ！

タウンワークおよび㈱リクルートの他の求職活動支援サービスが提供する原稿のほか、リクルートのグループ会社であるIndeedが提供する「Indeed PLUS」
の有料掲載経由で配信される原稿（以下、Indeed PLUS経由原稿）が最上位および周辺エリア向けプラン原稿・枠型商品原稿の間に表示されます。
※タウンワークおよび㈱リクルートの他の求職活動支援サービスが提供する原稿とIndeed PLUS経由原稿は、必ず交互に表示されるわけではありません。
※上記仕様については2024年6月1日時点の情報であり、変更になる可能性があります。最新の状況については、担当営業までご確認ください。

¥30,000タウンワークネット4週
東海周辺エリア価格

■ 対象地域

都道府県名 名称

岐阜県 タウンワークネット4週岐阜周辺部

静岡県 タウンワークネット4週静岡周辺部

愛知県 タウンワークネット4週愛知周辺部

三重県 タウンワークネット4週三重周辺部

※周辺部とは、フリーペーパーの発行がないエリアのことを指します。
※勤務地は、フリーペーパー流通外のみ選択可能です。
※『タウンワークネット』への掲載のみです。フリーペーパーとのセットには対応して

いません。
※『共通割引券』または『東名阪共通つど割プラン』をご利用いただけます。ただし
『共通割引券』と『東名阪共通つど割プラン』の併用はできません。

¥20,000タウンワークネット4週
静岡周辺エリア価格

＊  フリーペーパーを発行していないエリアとはP.20〜22に掲載しているマップの
範囲外を指します。

タ
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※　　　  …発行エリア外地域

天白区

名東区

緑
区

守山区

南区
港区

中川区
熱田区瑞穂区

昭和区
中
区

中村区

西
区

北
区

東区

千種区

愛 知 県

三 重 県

岐 阜 県

松阪市
明
和
町

玉城町
伊勢市

津市

亀山市 鈴鹿市

川越町
朝日町菰野町

いなべ市

四日市市

東
員
町

木
曽
岬
町

本
巣
市

瑞穂市 瑞浪市

羽島市

海津市

土岐市
多治見市

関市

神
戸
町

垂
井
町

蒲郡市 豊川市

新城市

豊橋市

田原市

幸田町

みよし市

高
浜
市

知立市

西尾市

安城市

豊田市

刈
谷
市

碧南市

岡崎市

武豊町

美浜町

東
浦
町

阿久比町

知多市

大
府
市

東海市

常
滑
市 半田市

飛
島
村

蟹
江
町

大治町

あま市

弥富市

愛西市

津島市

扶桑町

富加町

坂祝町

大口町

豊
山
町

東郷町

長久手市

北名古屋市

日進市

豊明市

岩
倉
市

清
須
市

尾張旭市

稲沢市

小牧市

江南市
犬山市

春日井市

瀬戸市

一宮市

岐阜市

山県市

北
方
町

岐南町

可児市

美濃加茂市

笠松町

各務原市

大垣市

池田町

養老町

大
垣
市安

八
町

輪
之
内
町

桑名市
名古屋市

大垣市

4

1

3

5

6

2

発行エリアMAPの見方

天白区

名東区

緑
区

守山区

南区
港区

中川区
熱田区瑞穂区

昭和区

中
区中村区

西
区

北
区

東区

千種区

愛 知 県

三 重 県

岐 阜 県

松阪市
明
和
町

玉城町
伊勢市

津市

亀山市 鈴鹿市

川越町
朝日町菰野町

いなべ市

四日市市

東
員
町

木
曽
岬
町

本
巣
市

瑞穂市 瑞浪市

羽島市

海津市

土岐市
多治見市

関市

神
戸
町

垂
井
町

蒲郡市 豊川市

新城市

豊橋市

田原市

幸田町

みよし市

高
浜
市

知立市

西尾市

安城市

豊田市

刈
谷
市

碧南市

岡崎市

武豊町

美浜町

南知多町

東
浦
町

阿久比町

知多市

大
府
市

東海市

常
滑
市 半田市

飛
島
村

蟹
江
町

大治町

あま市

弥富市

愛西市

津島市

扶桑町

富加町

坂祝町

大口町

豊
山
町

東郷町

長久手市

北名古屋市

日進市

豊明市

岩倉市

清
須
市

尾張旭市

稲沢市

小牧市

江南市
犬山市

春日井市

瀬戸市

一宮市

岐阜市

山県市

北
方
町

岐南町

可児市

美濃加茂市

笠松町

各務原市

大垣市

池田町

養老町

大
垣
市安

八
町

輪
之
内
町

桑名市
名古屋市

大垣市

4

1

3

5
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色付きの線で囲まれた地区は、各版の発行エリアを表しており、
該当地区の求人情報を掲載して発行しています。
（例：守山区は ・ それぞれの版の発行エリアに含まれます）32

色が塗られている地区は、その色に対応した版をメインで
ラック設置しています。
（例：守山区は の版をメインでラック設置しています）2

一部主要駅・大型施設において発行エリアが重なる複数の版が
ラック設置しています。詳細は、担当営業までお問い合わせください。※下記エリアの一部にも流通いたします

名古屋中心部・西部版：千種区、東区、北区、西区、昭和区、緑区、清須市、北名古屋市、蟹江町

「タウンワーク」を愛知県で4版、岐阜県１版、三重県１版、静岡7版を発行しています。エリアに合わせて、全13版にわたるタウンワークをご利用ください。

1 名古屋中心部・西部版 2 名古屋東部・知多版 3 尾張版 4 三河版
5 岐阜版 6 三重版

天白区

名東区
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中川区
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東区

千種区

名古屋市

1

3

4

2

名古屋市区拡大図

東海 発行エリアMAP
■下記の各版の発行・設置エリアには該当する版が一部流通していないエリア・店舗があります。詳細は、担当営業までお問い合わせください。
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※ …発行エリア外地域
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発行エリアMAPの見方
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色付きの線で囲まれた地区は、各版の発行エリアを表しており、
該当地区の求人情報を掲載して発行しています。
（例：守山区は　   ・　   それぞれの版の発行エリアに含まれます）32

色が塗られている地区は、その色に対応した版をメインで
ラック設置しています。
（例：守山区は　   の版をメインでラック設置しています）2

一部主要駅・大型施設において発行エリアが重なる複数の版が
ラック設置しています。詳細は、担当営業までお問い合わせください。※下記エリアの一部にも流通いたします

名古屋中心部・西部版：千種区、東区、北区、西区、昭和区、緑区、清須市、北名古屋市、蟹江町

「タウンワーク」を愛知県で4版、岐阜県１版、三重県１版、静岡7版を発行しています。エリアに合わせて、全13版にわたるタウンワークをご利用ください。

1 名古屋中心部・西部版 2 名古屋東部・知多版 3 尾張版 4 三河版
5 岐阜版 6 三重版
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名古屋市区拡大図
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天竜区

清水区

駿河区

葵区

浜名区

中央区

小山町

長泉町

清水町 函南町

伊豆の国市

裾野市

御殿場市

富士市

富士宮市

三島市沼津市

吉田町

牧之原市

藤枝市

焼津市
島田市

森町

湖西市
袋井市

掛川市

菊川市

御前崎市

磐田市

静岡市

浜松市

富士・富士宮版2

藤枝・焼津・島田・牧之原版4

葵・駿河・清水版3  沼津・三島・御殿場版1

浜名区・天竜区・中央区北東エリア版6

浜松市中央区南西エリア・湖西市版7

磐田・袋井・掛川版5

下記エリアの一部は、複数版流通エリアです。

●浜松市、磐田市：　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の3版流通エリアです。

●静岡市（葵区・駿河区）、焼津市、藤枝市：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の2版流通エリアです。

●静岡市清水区：　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　 の2版流通エリアです。

●富士市：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の3版流通エリアです。

●沼津市：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の2版流通エリアです。富士・富士宮版2

富士・富士宮版2

富士・富士宮版2

藤枝・焼津・島田・牧之原版4 葵・駿河・清水版3

葵・駿河・清水版3

葵・駿河・清水版3  沼津・三島・御殿場版1

 沼津・三島・御殿場版1

浜名区・天竜区・中央区北東エリア版6浜松市中央区南西エリア・湖西市版7 磐田・袋井・掛川版5

■下記の各版の発行・設置エリアには該当する版が一部流通していないエリア・店舗があります。詳細は、担当営業までお問い合わせください。

静岡 発行エリアMAP
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名古屋中心部・西部版

三河版 岐阜版 三重版

名古屋東部・知多版 尾張版

 沼津・三島・御殿場版 葵・駿河・清水版

磐田・袋井・掛川版 浜名区・天竜区・中央区北東エリア版

浜松市中央区南西エリア・湖西市版

富士・富士宮版

藤枝・焼津・島田・牧之原版

中区
中村区・西区
中川区
港区
熱田区
複数勤務地・その他地域の仕事

豊田市
日進市・みよし市・東郷町
刈谷市・知立市
安城市
西尾市・碧南市・高浜市
岡崎市・幸田町
豊川市・蒲郡市・新城市
豊橋市・田原市
複数勤務地・その他地域の仕事

岐阜市中心部（加納、茜部、六条、柳ヶ瀬周辺）
岐阜市南西部（河渡、市橋、薮田、柳津周辺）・
笠松町・岐南町
岐阜市北東部（北一色、芥見、長良、岐阜大学周辺）・
山県市
瑞穂市・北方町・本巣市
大垣市・神戸町・池田町・垂井町
羽島市・安八町・輪之内町・海津市・養老町
各務原市・関市
可児市・美濃加茂市・坂祝町・富加町
多治見市
土岐市・瑞浪市
複数勤務地・その他地域の仕事

四日市市・菰野町・川越町
桑名市・いなべ市・東員町・朝日町
鈴鹿市・亀山市
津市
松阪市・明和町・玉城町・伊勢市
複数勤務地・その他地域の仕事

沼津市北部エリア・長泉町
沼津市南部・沼津港周辺エリア・清水町
三島市・伊豆の国市・函南町
裾野市・御殿場市・小山町
複数勤務地・その他地域の仕事

富士市
富士宮市
複数勤務地・その他地域の仕事

静岡街中エリア
葵区
駿河区
清水区
複数勤務地・その他地域の仕事

藤枝市
焼津市
島田市・牧之原市・吉田町
複数勤務地・その他地域の仕事

浜松街中エリア
中央区中部・南部
中央区西部・湖西市
複数勤務地・その他地域の仕事

磐田市
袋井市・森町
掛川市・菊川市・御前崎市
複数勤務地・その他地域の仕事

浜名区・天竜区
中央区
複数勤務地・その他地域の仕事

北区・西区
守山区
東区
千種区
名東区
天白区
昭和区・瑞穂区
南区
緑区・豊明市
大府市・東浦町
東海市・知多市
半田市・常滑市・阿久比町・武豊町・美浜町
複数勤務地・その他地域の仕事

一宮市
稲沢市・あま市・大治町
津島市・愛西市・蟹江町・弥富市・飛島村・木曽岬町
北名古屋市・清須市・豊山町
岩倉市・江南市
犬山市・扶桑町・大口町
小牧市
春日井市
尾張旭市・守山区
瀬戸市・長久手市
複数勤務地・その他地域の仕事
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東海 地域別ページ

静岡 地域別ページ
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応募
求
人
情
報

インターネットで
応募します

応募者情報が
届きます

応募者の情報を確認し、
応募者に連絡します

ユーザー お客様

スマート
フォン

ＰＣ

FAX

スマート
フォン

ＰＣ

応
募
者
情
報

お
う
ぼ
う
け
る
君

インターネットで
求人を探します

応募〜採用サポート機能
応募から採用までを一括管理できる！

『おうぼうける君』は、スマートフォンやPCで求人案件の管理から応募者の面接管理まで行える一括応募管理システムです。おうぼうける君

ご都合のよい時間帯に対応できる！
営業中のお忙しい時間帯ではなく、ご都合のよい時間帯に応募者情報の確認や応募者
との連絡ができます ！

ポイント
1

応募管理から採用までの手間を削減！
■インターネット接続で、お手持ちのスマートフォンやPCからいつでもアクセス可能 ！
■応募者の選考ステータス入力も可能。
■応募者選考ステータスに合わせてさまざまなメールテンプレートをご用意。

応募者へのスピーディーな対応が可能。
例 ： ①書類選考通過　②面接日調整　③面接後フォロー

④面接選考通過 ⑤採用通知　⑥不採用通知　⑦面接選考落ち

ポイント
2

インターネット応募の仕組み

※『タウンワーク』の場合。他メ
ディアの商品仕様に関しては
異なる項目もあります。

氏名・生年月日・現在の職種（属性）・連絡先の基本
情報に加え、貴社からの追加質問などとなります。

確認可能な
応募者情報

★「自由質問項目」は、最
大20文字で設定可能
な項目です。「自由質問
項目」に対して、応募者
が入力できる文字数は
最大200文字です。

必須項目 氏名／ふりがな／生年月日／連絡可能な電話
番号／現在の職業／連絡可能なメールアドレス

必須/任意項目
（原稿作成時に指定可能）

希望勤務地／自由質問項目★

任意項目 性別／郵便番号／都道府県／住所／希望連絡
日・時間／学歴／勤務可能期間

応募者情報をカンタンに確認！

※画面画像はイメージです。

無料
弊社サービスを
ご利用のお客様

に限ります

共通割引券・つど割プラン　※2024年4月1日以降お申し込み不可。お申し込み済のポイントの利用は有効期限まで可。

東名阪共通 つど割プラン 『つど割プラン』は、リクルートが発行する求人メディアの過去1年間のご利用実績に応じて割引を
ご提供するプランです。ご掲載ごとに割引料金でお支払いいただくことが可能です。

〈共通割引券・つど割プランについて〉
①『共通割引券』・『つど割プラン』は、お申し込みいただいたプランの対象の弊社広告商品へのお申し込みにご利用いただけます。対象となる弊社広告商品は上記の通りです。 ②ご利用可能期間は、お申込書で指定する有効期間

（開始日より1年以内）です。 ③『共通割引券』・『つど割プラン』の保有者は請求先会社となります。 ④『共通割引券』・『つど割プラン』を第三者へ譲渡、転売、貸与し、または担保に供することはできません。 ⑤『共通割引券』・『つど割
プラン』は、請求会社と同一法人、または法人が異なる場合は以下のいずれかの条件に当てはまる掲載会社でご利用いただけます。弊社は、『共通割引券』・『つど割プラン』の保有先と異なる掲載会社から『共通割引券』・『つど割プ
ラン』を利用した掲載依頼を受けた場合も、掲載会社が保有先の『共通割引券』・『つど割プラン』を利用することの承諾を得ているものとし、掲載会社からの指示のみをもって『共通割引券』・『つど割プラン』を利用することがありま
す。　a．請求先会社の経営者（代表者・役員・監査役など）もしくは従業員が掲載先の経営者（代表者・役員・監査役など）の兼務がある。 b．請求先会社と掲載先との間で資本の出資関係がある。 c．請求先会社と掲載先が同一FC加
盟店である。 ⑥『共通割引券』・『つど割プラン』は併用できません。

共通割引券 『共通割引券』は、ご購入いただく金額（ポイント）に応じてお得な割引をご提供するプランです。

プラン 対象商品
※タウンワークをTW、フロム・エーをFAと略します

ポイント／割引率／料金（税別）
10万P 20万P 30万P 50万P 100万P 200万P 500万P

共通割引券
20%
（8万円）

20%
（24万円）

20%
（16万円）

20%
（40万円）

20%
（80万円）

20%
（160万円）

25%
（375万円）

TW全版／TWネット2週・4週全版／
TW2週・3週・4週全版／TW枠得プラン／
TW枠得プランAD／TWi+全版／
TWサーチローテーション全版／
TW社員強化プラン／
TWネット4週周辺エリア全版／FAナビ全版／
FAナビi+全版／FAナビサーチローテーション
関東・関西・東海版／モバ得V割／WEB得V割／
はたらいく全版／はたらいくi+全版／
とらばーゆ全版／とらばーゆi+ローテーション
関東・関西・東海版／モバイルセット全版

※右記ポイントの共通割引券もあります。 ●300万P、400万P → 20%　●600万P、
700万P、800万P、900万P、1000万P、1500万P、3000万P、5000万P → 25%

①『共通割引券』の1ポイントは1円に相当するものとし、原則1広告単位ごとでのご利
用となります。ポイントの不足分を現金でお支払いいただくことは可能ですが、現金
部分は割引の対象外です。

②弊社より毎月ご利用分のご利用明細書を保有者にお送りします（ただし、明細書送付
はご利用月に限ります）。また、有効期限（開始日より1年以内）が終了間近の『共通割
引券』については、「利用期限切れのご案内」を保有者にお送りします。

③ご利用可能期間終了時点で未利用ポイントがあった場合でも、ご利用可能期間の延
長や未利用ポイント相当の金額の払い戻しはいたしかねます。

④商品の正価がご購入いただいた『共通割引券』のポイントと同じ、または超える場合
はご利用いただけません。
例）10万Pの共通割引券は、正価15万円の商品にはご利用いただけません。

プラン 対象商品
※タウンワークをTW、フロム・エーをFAと略します

ポイント／割引率／料金（税別）
100万P 200万P 500万P

東名阪共通
つど割プラン

10%
（90万円）

15%
（170万円）

20%
（400万円）

TW首都圏（北関東4版含む）・関西（梅田キタ・ミナミ版含む）・東海（静岡7版含む）／
TWネット2週・4週首都圏・関西・東海版／TW2週・3週・4週首都圏・関西・東海版／
TW枠得プラン／TW枠得プランAD／TWi+全版／TWサーチローテーション
首都圏・関西・東海版／TW社員強化プラン／TWネット4週周辺エリア首都圏・関西・東海版／
FAナビ関東・関西・東海・リゾート版／FAナビi+関東・関西・東海版／
FAナビサーチローテーション関東・関西・東海版／モバ得V割／WEB得V割／
はたらいく（関東・北関東・関西・東海ブロック内の都道府県版、ブロック版）／
はたらいくi+（関東・北関東・関西・東海ブロック内の都道府県版、ブロック版）／
とらばーゆ関東・北関東・関西・東海版／とらばーゆ看護関東・北関東・関西・東海版／
とらばーゆi+ローテーション関東・関西・東海版（看護版も含む）／モバイルセット全版

※右記ポイントのつど割プランもあります。 ●1000万P、3000万P、5000万P → 20%
①『東名阪共通つど割プラン』は東名阪商品のみにご利用いただけます。東西エリア商品

は対象外です。
②過去のご利用実績とは、『つど割プラン』の有効期間開始日前日から遡って1年間に納

品された対象商品の実績です。各プランをお申し込みいただくために必要な実績額は
次の通りです。【100万P→90万円、200万P→170万円、500万P→400万円】

③『つど割プラン』1ポイントにつき、掲載料金1円に対して、お申し込みいただいた『つど
割プラン』で定める割引率を適用いたします。原則1広告単位ごとでのご利用となりま
す。掲載料金に対して『つど割プラン』のポイントが不足する場合は、不足分の料金が
割引の対象外となります。なお、『つど割プラン』のポイント不足分に対して、『共通割引
券』など、弊社の提供する別の割引プランは使用できません。

④『つど割プラン』はお申し込みをいただいた後に、弊社にて実績査定があります。査定
結果によって、お申し込みをお断りすることがあります。

⑤利用可能期間中にすべてのポイントを消費いただけなかった場合、特に差額支払いな
どの制約はありませんが、次回契約時に実績額が満たないため同割引率は適用されま
せん。

※『おうぼうける君』の使い方など、詳細
は担当営業より専用のマニュアルを
お受け取りください。

※『おうぼうける君』を利用しない場合、
FAXでも応募の受付が可能です。

※ご掲載のお申し込み・原稿確認書の
承認が『おうぼうける君』で可能にな
りました。

※推奨環境について
【PC】 Windows 10 ： Microsoft 
Edge、Google Chrome、Mozilla 
Firefox／Windows11 ： Microsoft 
Edge、Google Chrome、Mozilla 
Firefox

【タブレット】 iPadOS16 ： Safari／
iPadOS17 ： Safari

【スマートフォン】 iOS15 ： Safari／
iOS16 ： Safari、Google Chrome／
iOS17 ： Safari、Google Chrome／
Android13 ： Google Chrome／
Android14 ： Google Chrome

※スマートフォンでは一部利用できな
い機能があります。詳細はマニュアル
をご参照ください。

※ W i n d o w s は 米 国 M i c r o s o f t
Corporationの米国およびその他の
国における登録商標または商標です。
Androidは、Google Inc. の登録商
標です。iOS は、Cisco Systems, Inc. 
またはその関連会社の米国およびそ
の他の国における登録商標または商
標です。iPadOSは、Apple Inc. の米
国および他の国における商標です。



ご掲載の流れ

募集の背景やお客様のご要望を 
担当営業がお伺いします。

お気軽にお問い合わせください

採用目的・採用課題・求める人物像・ご予算などから、 
最適な商品・サービスと原稿内容のご提案をいたします。 
お打ち合わせ・ご相談は無料です。

提案内容をご検討のうえ、お申し込みいただくと 
原稿作成を開始いたします。

原稿に修正箇所などがないかご確認いただいたのち、 
本誌・Webサイトへ掲載いたします。

※ 一般的な広告掲載までの流れになります。（商品・サービスにより異なる場合があります）
※ 詳しくは担当営業までお問い合わせください。

■本メディアガイドは2024年6月1日時点の情報です。予告なく
変更する場合があります。
■貴社以外への本メディアガイドの転送や企画内容の共有はお
控えください。
■広告スペース/プラン、ご掲載の内容によってはお申し込みの
締め切りが早まります。
■原稿の締め切り曜日・時間は祝日などの関係で変更になる場
合があります。また、「原稿締め切り」とは原稿の最終入稿を終
える時間です。
■原則、締め切り後・掲載途中の原稿内容は修正できません。

（『リクナビNEXT』は除く）
■募集・採用時の年齢制限は原則、雇用対策法違反です。求め
る人材を採用いただくためにも、求人広告内で、具体的な業務
内容、必要な適性や能力、経験、技能の程度などをできる限り
ご提示ください。
■読者に正確な情報を提供するために、広告掲載にあたり事前
に資料をご提供いただく場合があります。
■㈱リクルートが設ける基準により、掲載をお断りする場合や、
原稿内容の変更を要する場合があります。

■求人広告の著作権は、㈱リクルートに帰属します。
■本メディアガイドに表示する掲載料金には消費税は含まれませ
ん。掲載料金には制作進行料金が含まれます。
■掲載料金の他に、原稿作成に関わる写真撮影料金・イラスト作
成料金が発生する場合があります。
■本メディアガイドで使用している画像はイメージです。色、デ
ザイン、大きさなど実際のものとは異なる場合があります。
■弊社は、事前の通知なくサイトの保守・仕様変更、および天災
地変などのやむを得ない事情により、サイトの運営を一時的に
停止、また、冊子の配送遅延、発行日の変更、発行を中止する
場合があります。このような一時的な停止により発生する損害
について弊社は一切の責任を負いません。
■『フロム・エー ナビ』『タウンワークネット』『タウンワーク社員
ネット』『はたらいく』『とらばーゆ』『リクナビNEXT』『リクナビ派
遣』にご掲載の求人原稿は、掲載効果を高めるため、Webサー
ビスを利用した他社または個人が運営する他サイトに情報提供
を行う場合があります。掲載先の他サイトにより若干表示形式や
更新日時、応募入力項目が異なります。また、他サイトの事情に
より予告なく変更・停止されることがあります。

なお、ご掲載の求人原稿が、㈱リクルートの許可なく他サイトに
掲載される場合があります。その場合に弊社は、他サイトへの
掲載内容の削除・修正依頼を行う義務までは負いかねますこと
をご了承ください。
■『フロム・エー ナビ』『タウンワークネット』『タウンワーク社員
ネット』『はたらいく』『とらばーゆ』『リクナビNEXT』『リクナビ派
遣』にご掲載の求人原稿は、掲載期間中においても、写真、募集
情報、応募ボタンなどのサイズやレイアウトなどが変更される場
合があります。また、ユーザーの利便性向上・その他目的・状
況により、事前の通知なく画面や検索メニュー内容などサイト仕
様を変更する場合があります。
■ご掲載いただいた求人情報は、『フロム・エー ナビ』『タウン
ワークネット』『タウンワーク社員ネット』は30日間、『はたらいく』

『とらば一ゆ』は90日間、『リクナビNEXT』は期間の定めなく、
掲載が終了した後もユーザーからの閲覧が可能です。これは、
応募した求人情報の内容を応募者自身が確認可能とするためで
す。このため、各種検索サイトにて検索結果に表示される場合
があります。ただし、Web応募はできません。

お問い合わせ

担当営業との 
打ち合わせ

お申し込み

ご掲載

応募者対応・面接

採用

1

2

3

4

5

6

スマホでも
探せます！

毎週月曜日発行

特 集 1 職場の雰囲気がわかる！

写真で見せます！特集

東海エリア版

お電話やおうぼうける君(P.47)から
応募受付・面接対応をお願いします。




